VoY i
SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

2A 29/01/2022 08:09.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(82) MARCOS TOROLHO

1 - 8:32:26.395
2 2:35.990 +25.679 8:35:02.385
3 2:14.816 +4.505 8:37:17.201
4 2:14.859 +4.548 8:39:32.060
5 2:14.784 +4.473 8:41:46.844
6 2:10.311 - 8:43:57.155
(006) WAGNER COSTA
1 - 8:17:02.438
2 2:36.460 +11.989 8:19:38.898
3 2:32.064 +7.593 8:22:10.962
4 16:55.422 +14:30.951 8:39:06.384
5 2:27.756 +3.285 8:41:34.140
6 2:28.732 +4.261 8:44:02.872
7 2:28.778 +4.307 8:46:31.650
8 2:24.734 +0.263 8:48:56.384
9 2:28.307 +3.836 8:51:24.691
10 2:24.911 +0.440 8:53:49.602
1" 2:25.216 +0.745 8:56:14.818
12 2:25.758 +1.287 8:58:40.576
13 2:24.471 - 9:01:05.047
14 2:30.059 +5.588 9:03:35.106
15 2:27.159 +2.688 9:06:02.265

(35) FULVIO MORAES

1 8:56:29.023

2 3:06.442 +5.693 8:59:35.465

3 3:06.630 +5.881 9:02:42.095

4 3:00.749 - 9:05:42.844

5 3:03.417 +2.668 9:08:46.261
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